
 

 

Zarządzenie  Nr 124/10 

Burmistrza Głowna 
z dnia 24 września 2010r. 

w sprawie udostępnienia gruntów stanowiących własność gminy.  

_______________________________________ 
 

           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 

poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230  

i Nr 106, poz.675), oraz art.124 ust.3 w związku z art.124 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963  

i Nr 155, poz.1043)   

zarządzam, co następuje : 

§ 1.  Wyrażam zgodę na udostępnienie spółce pod firmą: Miejski Zakład Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. zs. 95-015 Głowno, ul.Struga 3, nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy zbiegu ulic: Bielawskiej 49  

– Wiejskiej 2-4, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-8 jako działka nr 9/2 o pow. 1,3544 ha, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 57518 – w celu budowy sieci wodociągowej. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 

 


